
Pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ oraz odpowiedzi udzielone przez 
Zamawiającego

29 stycznia 2024 roku

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji pn. Przebudowa drogi nr 180612W -  ulicy Henryka Sienkiewicza 
w Legionowie

Treść pytań przesłanych drogą elektroniczną 25 i 26 stycznia 2024 r. oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1:
Czy projekt COR jest zatwierdzony i czy po podpisaniu umowy Wykonawca ma tylko ten projekt 
wdrożyć?
Odpowiedź: 
Projekt COR jest zatwierdzony z datą ważności do 22 grudnia 2024 r. W ramach umowy 
Wykonawca wdraża projekt organizacji ruchu na czas budowy.

Pytanie 2:
Czy ze względu na krótki czas realizacji i ogłoszenie przetargu w okresie zimowym Zamawiający 
przewiduje przedłużenie terminu wykonania robót lub opóźnienie terminu wprowadzenia na 
budowę gdyby warunki atmosferyczne uniemożliwiały rozpoczęcie prac?
Odpowiedź: 
Zamawiający przewiduje przedłużenie terminu wykonania robót na podstawie §13 projektu umowy. 
Natomiast zgodnie z § 3 ust. 2 umowy do czasu realizacji robót nie wlicza się okresów zimowych. 
Okres zimowy trwa od 15 grudnia do 15 marca, liczony jako trzy miesiące.

Pytanie 3:
Prosimy o doprecyzowanie pozostałych parametrów opraw barwy światła, lm (lumeny), k (kelwiny), 
optyka opraw i obliczenia fotometryczne opraw oraz informację czy oprawy powinny mieć gniazdo 
ZHAGA lub NEMA. Czy do wymiany są tylko oprawy czy również wysięgniki ?
Odpowiedź: 
W zakres przedmiotu zamówienia nie wchodzi wykonanie oświetlenia ulicznego.

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej.
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